(Especificação Técnica) 

Unidade de 
Fornecimento Quant. 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

01 
Serviços de Mecânico / 
Revisão veicular Serviço 01 1.897,50 1.897,50 

TOTAL 1.2897,50 

3.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.151,77 (quatro mil, cento e cinquenta e 
um reais e setenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

4 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 – Material de Consumo 

Órgão: 080 – Secretaria Municipal de Saúde 
Unidade: 100 – Secretaria Municipal de Saúde 
Programa: 080100.1030200142.039

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

REVISÃO PROGRAMADA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, DO 

VEÍCULO OFICIAL, I/FORD TRANSIT REVES 21L, PERTENCENTE À FROTA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARGEM ALTA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.151,77 (quatro mil, cento e cinquenta e um reais e setenta e 

sete centavos). 

CERTIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nos termos do Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021 e com base na justificativa 

apresentada pela secretaria requisitante, certifico para os devidos fins que a

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

REVISÃO PROGRAMADA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, DO 

VEÍCULO OFICIAL, I/FORD TRANSIT REVES 21L, PERTENCENTE À FROTA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARGEM ALTA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 26.753,05 (vinte e seis mil, setecentos e cinquenta e três reais e 

cinco centavos). 

CERTIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nos termos do Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021 e com base na justificativa 

apresentada pela secretaria requisitante, certifico para os devidos fins que a

[...]

160000000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - Bloco de Manutençã

Histórico : REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DA 3º REVISÃO PROGRAMADA. PORCESSO N 2025-3RHQQ.

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

21.503,0533.742,75 12.239,70

(vinte e um mil quinhentos e três reais  e cinco centavos )

Favorecido : VIAFOR VEICULOS LTDA

JARDIM CAMBURIBairro :

Endereço :

JOSE MARIA VIVACQUA SANTOS

CNPJ/CPF : 31.791.890/0003-92

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIMCidade :

ESPÍRITO SANTO

UF :

Modalidade :

Objeto :

Dispensa

Nº Processo :